
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 45.p.  

LĒMUMS Nr.729 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

Kūlīši, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu     

      

Aizkraukles novada dome 2022.gada 18.augustā pieņēma lēmumu Nr.537 

(protokols  Nr.17.,  41.p.) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kūlīši”, Aizkraukles novada, 

Daudzeses pagastā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu”. 

Nekustamais īpašums Kūlīši, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, ar kadastra Nr.32500030265 

reģistrēts Zemgales rajona tiesas Daudzeses pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000588448 

uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda. Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32500030047 – 5,69 ha platībā, tai skaitā lauksaimniecībā izmantojamā zeme 

– 5,42 ha, zemes lietošanas mērķa kods – 0101, zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

Nekustamā īpašuma Kūlīši, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, kadastra 

numurs  32500030265, izsoles sākumcena tika noteikta 18242,00 EUR 

(astoņpadsmit  tūkstoši  divi  simti četrdesmit divi euro, 00 centi).  

Izsole notika elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 12.09.2022. plkst.13:00 

līdz 12.10.2022. plkst.13:07. 

Augstāko cenu 19042,00 EUR nosolīja Daudzeses pagasta * zemnieku saimniecība “Ziediņi”, 

reģistrācijas Nr.48701001142, adrese: Ziediņi, Daudzeva, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

LV-5111. Daudzeses pagasta U.Rubeņa zemnieku saimniecība “Ziediņi” ir veikusi apmaksu pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu Kūlīši, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes Izsoļu komisijas 2022.gada 

17.oktobra protokolu Nr.31, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 10.11.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Gatis 

GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Uģis RUBENIS balsojumā 

nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Kūlīši, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, kadastra 

numurs 32500030265, izsoles rezultātus un pārdot nekustamo īpašumu izsoles uzvarētājam – 

Daudzeses pagasta * zemnieku saimniecībai “Ziediņi”, reģistrācijas Nr.48701001142, par 

pirkuma maksu 19042,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši četrdesmit divi  euro, 00 centi). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu un Nostiprinājuma lūgumu nekustamā īpašuma 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

https://izsoles.ta.gov.lv/


2 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


